
Hjazykové gymnázium Pavla Tigrida,

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Gustava Klimenta 493/3
708 OD Ostrava-Porúba

+420 596 912198

www.jazgym.cz

info@jazgym.cz

Baar Group s.r.o.
Hradská 506,747 64 Velká Polom
IČO: 06745342

petr@baarRroup.cz
tel. 736 275 835

V Ostravě 3. ledna 2024

OBJEDNÁVKA Č. 2/24

Dobrý den,

objednávám u Vás položky obsažené v přiložené cenové nabídce ze dne 20. listopadu 2023
,,kabinet č. 34" v celkové ceně 98.706 KČ vC. DPH, dopravy, instalace a náhradního plnění.

Prosím předem o sdě|enÍtermjnu realizace.

Fakturujte, prosím, na adresu:

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Gustava Klimenta 493, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO 61989011

Děkuji a přeji pěkný den,

Ing. Monika Kocháňová
ředitelka

Vystavila: Magda Večerková, ekonomicko-administra ent
vecerkovam@jazgym.cz, 733 672 531

PřIloha: CENOVÁ NABÍDKA



20.11.20233aar . .
Group čenova nabidka

Odběratel:

Baar Group s.r.o. , Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková
Název.'

Hradská 506, 747 64 Velká Polom organizace

IČO: 06745342, DIČ: CZ06745342 Adresa: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava

tel: 596 615 290 Zastoupen: Magda Večerková

e-mail: kancelar@baargroup.cz /č/d/č: 61989011

Te//Emai/: 733672531, vecerkovam@jazgym.cz

Petr Baar Kontaktní osoba + adresa dodáni:

tel: 736 275 835 Jméno: Magda Večerková

e-mail: petr@baargroup.cz Telefon: 733672531

www.baargroup.cz Adresa.' Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava

č. kód

1 AT1

2 TAB021

3 ATB

4 AT9

5 D+M

6 D

položka ks
kabinet Č.34

Stůl se 3mi zásuvkami na obou stranách včetně centrálních zámku a
police nad horní deskou. Rozměr 1520x710x760 mm. Dekor dub Sonoma 4

3025SN
Nástěnka korková 150X100 mm 4

Věšáková stěna. Rozměr: 2000X900 mm. Dekor dub sonoma 1
Skříňka policová uzavřená. Rozměr: 760X800X710 mm. Dekor dub 1

sonoma
Doprava, vynáška a instalace 1

ostatní
Doprava 1

ks s DPH celkem s DPH

16,927.00 Kč 67,708.00 Kč

3,727.00 Kč 14,908.00 Kč

2,482.00 Kč 2,482.00 Kč

7,808.00 Kč 7,808.00 Kč

5,800.00 Kč 5,800.00 Kč

0.00 Kč 0.00 Kč

_

Cena celkem bez DPH:

DPH:
Cena celkem s DPH:

81,575.21 Kč

17,130.79 Kč

98,706.00 Kč

Doplňu/ld informace:

Fakturace v režimu náhradního plněni*: ano v hodnotě: celé fakturované částky bez DPH

Platební podmínky: faktura se splatnosti 14 dni po dodání zboží

Dodáni zboží: Zboží bude dodáno najednou

Dodací lhůta:

Orientační dodací lhůtu Vaší objednávky odhadujeme na 4-6 týdnů. Berte prosím ale v potaz, že se ve výrobě může stát
cokoli neočekávaného (výpadek stroje, vysoká nemocnost zaměstnanců) a dodací lhůta se tak může prodloužit.
Nezbavujte se prosím tedy svého starého nábytku dřive, než Vám zavolá nás vedoucí expedice a domluví se s Vámi již
na přesném dni závozu.

' muru .m; ;.íft'!'dnávka , Z_ Z projekt , !
hr

'žádarjka č. náiiradni l'

ňr)ltc\janý _-—- ľ E""i'n"

1/ i

příslib Ĺ 1'°'""

;č.j. 1G?T/ _.__,__, l 20

r J

UČEBNICE · PRACOVNÍ SEŠITY · MAPY · ·". ' r;:',' · ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK · TABULE · NÁSTĚNKY · POMŮCKY · PAPÍR · DROGERIE

WWW.BAARGROUP.CZ


